

**Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in ICMR
funded Project**

Dated: 10-05-2025

Applications are invited from eligible candidates for Project Technical Support - I in an ICMR funded Research Project entitled "Micronutrient deficiency in children with moderate to severe Traumatic Brain Injury : Burden and association with outcome" in the department of Neuroanesthesiology & Critical care, JPNATC, AIIMS, New Delhi

Project Code – I-1555

Principle Investigator – Dr. Ashish Bindra

Nomenclature of Post	Minimum essential qualification	Number of Post	Remuneration	Age limit
Project Technical Support - I	• 10 th + Diploma (MLT/DMLT/ITI) + two years experience in relevant subject / field	One	Rs.18000/-+HRA (30%)	28 Years

Joining : May-2025 (Tentatively)

Duration : Up to May, 2026

Interested candidate are requested to Scan here to fill form

Last Date: 25th May 2025.

NOTE:

i) Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).

ii) No TA/DA will be applicable for the same.




डा. आशीष बिंद्रा/Dr. ASHISH BIINDRA
आचार्य/Professor
संज्ञिका संवेदना हरण एवं गहन चिकित्सा विभाग
Dept. of Neuroanaesthesiology Critical & Intensive Care
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अघात केंद्र/JRNA Trauma Centre
अ.भा.आ.क., राज नगर, नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

दिनांक: 10-05-2025

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित संस्थान में विभिन्न पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अनुसंधान परियोजना का नाम “न्यूरोएनेस्थिसियोलॉजी और क्रिटिकल केयर विभाग में मध्यम से गंभीर दर्दनाक मस्तिष्क चोट वाले बच्चों में सूक्ष्म पोषक तत्वों की कमी: बोझ और परिणाम के साथ संबंध” न्यूरोएनेस्थिसियोलॉजी और क्रिटिकल केयर, जेपीएनएटीसी, एम्स, नई दिल्ली

परियोजना का कोड – I-1555

सिद्धांत अन्वेषक – डॉ. आशीष बिंद्रा

पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	पद की संख्या	पारिश्रमिक	आयु सीमा
परियोजना तकनीकी सहायता - I	• 10वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव	एक	Rs.18000/- +मकान किराया भत्ता (30%)	28 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि फॉर्म भरने के लिए यहां स्कैन करें

अंतिम तिथि: 25 मई 2025

नोट:

i) सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए ऊपरी आयु में 5 वर्ष तक की छूट तथा ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट, एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष तथा ओबीसी के लिए 13 वर्ष की छूट)।

ii) इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा।



डॉ. आशीष बिंद्रा/Dr. ASHISH BIINDRA
आचार्य/Professor
संज्ञिका संवेदना हरण एवं गहन चिकित्सा विभाग
Dept. of Neuroanaesthesiology Critical & Intensive Care
जय प्रकाश नारायण शीर्ष अविधात केंद्र/JPNA Trauma Centre
अ.रा.आ.सं., राज नगर, नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., Raj Nagar, New Delhi-29